De : Departamento de Eficiência Energética
<dee.imbe@imbe.rs.gov.br>

Assunto : Re: Esclarecimentos - Processo: 14506 Edital: 0009/2025
Para : tcm14333@gmail.com

Cc : Departamento de Licitacao <licitacao@imbe.rs.gov.br>

Zimbra licitacao@imbe.rs.gov.br

Re: Esclarecimentos - Processo: 14506 Edital: 0009/2025

qui., 23 de jan. de 2025 16:28
 1 anexo

Boa tarde,

Sendo no modelo SLIM (lotes 6, 7 e 8), todas no formato retangular, conforme imagem abaixo.

Att,

De: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Para: "Departamento de Eficiência Energética" <dee.imbe@imbe.rs.gov.br>, "Departamento de
Eficiência Energética" <dee@imbe.rs.gov.br>
Cc: "tcm14333" <tcm14333@gmail.com>
Enviadas: Quinta-feira, 23 de janeiro de 2025 16:09:50
Assunto: Fwd: Esclarecimentos - Processo: 14506 Edital: 0009/2025

Boa tarde,
Segue solicitação de esclarecimento, favor responder ao solicitante com cópia ao Deto. de Licitação.
Att,

De: "ASG Contato" <contato@asgservicos.com.br>
Para: "Departamento de Licitacao" <licitacao@imbe.rs.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 16:58:54
Assunto: Esclarecimentos - Processo: 14506 Edital: 0009/2025

Prezados, boa tarde.

Gostaríamos de tirar dúvidas a respeito do lote 06 e 07.

Lote 06
A luminária em questão é QUADRADA ou REDONDA ?

Lote 07
A luminária em questão é QUADRADA OU RETANGULAR?

Atenciosamente,
Alex Sandro

*FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DO E-MAIL*

E-mail - contato@asgservicos.com.br
Tel.: 21 2052-5140

WhatsApp
Website

Avalie nossa empresa
Clique para avaliar

Alex Sandro

Sócio-diretor

 contato@asgservicos.com.br
Tel.: 21 97899-5864

mailto:contato@asgservicos.com.br
https://api.whatsapp.com/send?phone=552120525140
https://asgservicos.com.br/
https://g.page/r/CSS0GbvTV6lBEBM/review
mailto:contato@asgservicos.com.br